
Anvendelsesmuligheder
U-støttemure (agrarisk)

 
Postbus 173
3770 AD  Barneveld

Grote Bosweg 1
+31 (0) 342 44 10 50
info@boschbeton.com  
boschbeton.com

Postal address Visiting address

3771 LJ Barneveld

min. 1000

Ingen 
kantafstand

Drænsand
Drænsand

Færdiggørelse af jordvæg

U300

U150HAK
U175HAK
U200HAK
U250HAK
U300HAK

Forskellige anvendelser/belastninger oplyses på forespørgsel

Ikke asfalteret Asfalteret

IR

290mm over hæl

440mm over hæl

500mm over hæl

540mm over hæl

620mm over hæl

160mm mod væg

140mm til øverste hæl 

140mm til øverste hæl 

140mm til øverste hæl 

140mm til øverste hæl 

160mm til øverste hæl 

10T akseltryk

15T akseltryk

De viste applikationer er baseret på den hollandske standard og kan variere fra land til land. Det kan potentielt påvirke din ønskede løsning.

2270mm

1000mm

1200mm

1400mm

1540mm

2020mm
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Udfyldning

Udfyldning højde


